

निदेशक का कार्यालय
असम व नागालैण्ड एवं त्रिपुरा, मणिपुर, मिजोरम
भू-स्थानिक निदेशालय
निधि भवन, द्वितीय तल, लालमाटी
गुवाहाटी - 781029
दूरभाष सं० : 0361-2302771
फैक्स सं० : - 0361-2302725
ई-मेल : assam.gdc.soi@gov.in



सं.233/17-Y-9 (RTI)

दिनांक: 29-05-2025

सूचना/NOTICE

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम-2005 - अपीलीय अधिकारी के परिवर्तन सूचना
SUB: RIGHT TO INFORMATION ACT- 2005 – CHANGE OF APPELLATE AUTHORITY

इस कार्यालय का आदेश संख्या 100/17-Y-9(RTI) दिनांक 06-03-2025 के तहत जारी पूर्व सूचना के अधिक्रमण में, निम्नलिखित अधिकारी को अगले आदेश तक सूचना का अधिकारी अधिनियम, 2005 के तहत असम व नागालैण्ड एवं त्रिपुरा, मणिपुर, मिजोरम भू-स्थानिक निदेशालय, गुवाहाटी के लिए अपीलीय अधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नामित किया जाता है।

In supersession of the previous notice issued vide this office order No. 100/17-Y-9(RTI) dated 06-03-2025, the undermentined officer is nominated to act as Appellate Authority for Assam & Nagaland and Tripura, Manipur, Mizoram Geo-Spatial Directorate, Guwahati under RTI Act, 2005 until further order.

कार्यालय का पता एवं अधिकारी के अन्य विवरण नीचे दिए गए हैं /The office address and other details of the officer is given below :-

अपीलीय अधिकारी /Appellate Authority:-

- | | | |
|--------------------------------|---|--|
| (a) नाम / Name | : | श्री उदय शंकर प्रसाद / Shri Uday Shanker Prasad |
| (b) पद /Designation | : | निदेशक/ Director |
| (c) पता / Address | : | असम व नागालैण्ड एवं त्रिपुरा ,मणिपुर ,मिजोरम भू-स्थानिक निदेशालय/
Assam & Nagaland and Tripura, Manipur, Mizoram Geo-Spatial Directorate
निधि भवन, द्वितीय तल, लालमाटी /Nidhi Bhawan, 2 nd floor, Lalmati
भारतीय सर्वेक्षण विभाग / Survey of India
गुवाहाटी - 781029/ Guwahati -781029. |
| (d) दूरभाष सं. / Telephone No. | : | 8130523755 |
| (e) फैक्स सं. / Fax No. | : | 0361 – 2302725 |
| (f) ई-मेल पता / Email ID. | : | us.prasad.soi@gov.in |

Signed by Badal Maitra

Date: 30-05-2025 09:34:36

(बादल मैत्रा)

स्थापना एवं लेखा अधिकारी

कृते निदेशक

वितरण/Distribution :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ ।
2. सभी अपर महासर्वेक्षक / निदेशक को ई-मेल के माध्यम से सूचनार्थ ।
3. प्रभारी ,भारतीय सर्वेक्षण विभाग वेबसाईट ,महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु ।
4. सभी अनुभाग आधिकारी ।
6. सूचना पट्ट/गार्ड फाइल ।